2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2020

                             № 350
                                                   с. Староалейское

	О внесении изменений в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 12.12.2019 № 449 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям ресурсоснабжающей организации – муниципального унитарного предприятия «Старт – на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы формирования индексов) с целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки потребителя коммунальных услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 12.12.2019 № 449 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям ресурсоснабжающей организации – муниципального унитарного предприятия «Старт – на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края»  следующие изменения:
1) Абзац 6 п.3.7. изложить в следующей редакции: «Тпред определяется в период с 01.07.2021 в размере 2369,58 руб.»

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                                     А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления по

градостроительству и коммунальному хозяйству

                                А.Ю. Новичихин
Начальник юридического отдела

                                 О.В. Жукова

Председатель комитета по финансам

налоговой и кредитной политике
                                 Г.Ф. Жабина
Жукова Олеся Васильевна

8 (38559)21721